5

RIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Autorizzazione lavoro

indata 18077 200¢ straordinario, per 'anno 2004, al

N . | personale inserito nella struttura del 1°
me ' Settore.

N.f¥s SETTORE 1°

DATA [ % 40. Lok,
|

5,

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA™ DEI FONDI

) » 7 52:‘ s 1'2
BiL. 280k cap. 2 IMP. [ L6 ? A MM H S i%; = U
(AP ABRIS iwh 308 por (8 AP ‘

FUNZ 0! SERV. ©%  INTER. Gl ¢
L RAGI@NTERE

- /, e

L anno duemilaquattro, il giomo \sdae” del mese di ottobre nell’ufficio del settore
1°, il Dirigente, Dott. Francesco Lumiera, ha adottato la seguente determinazione:




VISTA la deliberazione della Giunta Municipale n. 151 dell’11.03.2004 relativa alla
costituzione delle risorse finanziarie per I'anno 2004 per prestazioni di lavoro
straordinario del personale dipendente per un ammontare di Euro 90. 193,86;

VISTA la conseguente determinazione Sindacale n. 156 del 26.08.2004 con la quale
vengono assegnati al 1° settore, per ['anno 2004, €.7.205,00;

RITENUTO di provvedere all’ assegnazmne per 'anno 2004, del budget di spesa di
€.7.205,00 ai responsabili dei servizi relativamente alle risorse per le prestazioni di

lavoro straordmano e per fare fronte alle particolari esigenze dei servizi stessi;

RITENUTA la propria competenza ai sensi deﬂ art. 53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTI i pareri favorevoli resi daghi organi competenti, al sensi dell’art.65, comma 2°
del predetto regolamento; '

VISTO 'art.47 dello Statuto di questo Comune;
DETERMINA

1) Autorizzare, per 'anno 2004, ad @segmre lavoro straordinario per una spes

complessiva di €. 7.205,00 assegnando 1 relativi budgets, prev isti per il settore, ai
responsabili dei servizi nel modo seguente:

1° SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE E PROCEDIMENTI DELIBERATIVI € 90000
MANIFESTAZIONI DI SORTE LOCALE €. 300.06
3° SERVIZIO ARCHIVIO GENERALE., PROTOCOLLO, COPIA ETC €. 4.000,00
20 SERVIZIO ASSISTENZA COMMISSIONI CONS. ED ORGANIDECENTR. . € 705,60
6° SERVIZIO GESTIONE SISTEMI INFORMATICE €. 1.360,00

2} dare mandato ai responsabili dei servizi di autorizzare i propri dipendenti ad
eseguire lavoro straordinario entro e non oftre il limite del budget assegnato, dando

atto che alla successiva liquidazione si procedera secondo il prospetto predisposto dai
sopra citatl responsabily;

3) imputare la supermre Somma dz €.7.205,00 alta Funz. L. Serv.C&. Interv. i

Bil. 2004 (Cap.%,.“?i.. ~ Imp.. b.2€ / Liquid..ccoceeee ) Oltre alla soma di€...........
per oneri riflessi da imputare ai Capmf;i;if?.f. Emp.:ﬁ: ..... ,,@1 Liqmd ............ ed alla
somma dl €............ per IRAP da imputare al Cap,..{..{ﬁf.... Imp. 4387

o7 é.,!éig

1l Dirigente del Settore 1°
Dott. f%/r%ncesco Lumiera

b



Da trasmettere all’Ufficio Ragioneria - Gestione Economica del personale ed ai
responsabili dei servizi interessati.
|
]
11 Dirigente del Settore 1°
Dott. Ezgé/r{gie;sco Lumiera

[T ¥

.

i
Ly




SETTORE FINANZA E CONTABILITA®

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90.
Ragusa, -

IL RESPONSARILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.
Ragusa, /fif! ?ﬁj’@ b

IL RESPON | DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione

dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.
Ragusa, B 000G

IL MESS0O COMUNALE

=7 . -

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del“Suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal. €. AO-OG. ..
al.. 6 40:04

...........................

IL MESSO COMUNALE




